

## Atatürkün Hataylılara cevabı: Sizin için artan saadet ve refah dilerim

### Müesseselerimizde Yahudi Çalıştırmak Modası

Bir çok memleketler derece farkıyla antisemit ceryanın tesiri altında bulunuyor. Bunda Yahudilik tesanüdünün ve Yahudilerin yaşadıkları memleketlerde başka vatandaşların üstünde kâr ve kazanç temin etmeleri kuvvetli âmil olarak gösterilmek te ve Yahudinin kan ekseriyetini yapan ırkla müsavi hakka mâlik olmaması lâzım geldiği ileri sürülmektedir. Bu ceryan tabii olarak siyonist mukavemeti doğurmuş ve mücadele aşağı yukarı bir dünya mevzuu halini almıştır. Bir münasebetle de kaydettiğimiz gibi huzur içinde yaşayabilen memleketler bu ceryanların önüne sed çekebilenlerdir ki en başta Türkiye gelmektedir.

Kendî kuvvetini millî bün-yeden alan Türk rejiminde şunlaşmış olan prensipler bugün millî iman şartları halinde ka-falarda gönüllerde yerleşmiştir. Tarih önünde bütün teorübele-rini geçiren Türk rejimi milliyetçidir. Fakat bizim milliyetçiliğimiz başka milletlerin sarıldığı nasyonalizmle bir benzerlik ifade etmez ve Parti programımızın ana yasamızın vatandaşlık kanunumuzun şümülü içinden asla ayrılmaz. Yurda vazife bağını duyan her vatandaş bu yurd üstünde müşterek vazifeye olduğu kadar müşterek hakka da sahiptir. Prensipier vazih gayemiz açıktır. Hudutlarımız dışardan gelecek her türlü müfrit ceryanlara karşı sim sıkı ka-pahdır.

Dünyaca bilinen bu hakikat lara burada kısaca temastan maksat bu gün üzerinde dur-mak istediğimiz bir memleket meselesinin her hangi bulanık bir tefsirine mahal bırakmamak tır.

Mesele şu: Mersinde son iki yıldanberi gözden kaçmayacak kadar geniş bir Yahudi hareketi var. Hemen her işin başında bir Yahudi va-tandaş görülüyor. Türk ticaret-haneleri ve müesseseleri için Yahudi çalıştırmak âdeta bir iş icabı ve bir moda halini aldı. Bu zemini kimler ve nasıl hazırladılar bilmiyoruz. [Bilinen hakikat hemen her ay üç beş Yahudi ailesinin Edirnedden, İstanbul dan İzmirden Mersine göç etme-sidir.

Onlar için burada işsizlik mevzuubahs değildir. Daha Mersine ayak basmadan ajanlar on-ları Türk müesseselerine hemde dolgun ücretle yerleştirirler. Hat-tâ çok zaman Türk müesseselerinden Türk memurlarını atlat-mak suretiyle.

Bu vatandaşlar bilinmez na-sıl bir zihniyet güdüyorlarsa az zamanda terzi, bakkal, kasap, fu-runcu ve hulâsa her ihtiyaçları nı temin edecek her vasıtayı kendilerinden temamladılar. Şim-di hiç birisinin kötü ve pahalı-da olsa Yahudiden gayri hiç bir esnaf-la alış veriş ettiklerini göre-mezsiniz. Vatandaşlık samimiyet-ne iyi bir ölçü olan bu hal şüphesiz Yahudi vatandaşlarını zın kendilerine aynı hakkı bah-seden Türk camiası içinde hâlâ Yahudilik tesanüdünü kurmaları bizi hakikî vatandaşlıklarından

### Askerimiz vazife başında Antakya'ya 100 bin kişi toplandı

Askerlerimiz tesbit edilen mın-Bütün Hataylılar tek bir cüm-takalara yerleştiler le konuşuyor

**TÜRK ASKERİ**  
Hatayın bütün resmî mıntakalarına hâkim. **YAŞA ATATÜRK**  
Motörlü kıtalar irtibat temin ediyor. Atatürkün cevabı okunurken Antakya en heyecanlı saatlerini yaşadı

Antakya 8 [Husuuî muhabirimiz den] - Askerlerimiz dünden itibaren tesbit edilen bütün mıntakalara dağıl-mış ve yerleşmişlerdir. Hatayın bütün resmî noktalarında Türk askeri hâkim bulunuyor. Alay merkezi Beylandır. Mo-törlü kıtalar irtibat temin ediyorlar. As-kerlerimizin buldukları yerlere tele fon hatları çekildi. Albay Şükrü Kanatlı Beylanda bulunacak Fransızlarla irti-batı temine memur Albay Fevzi Men-güç Antakya'da oturacaktır.

Antakya 8 «Husuuî muhabirimizden» - Ba-ğta Antakya olmak üzere Hatayın bütün şehir-leri ve köyleri mütemadiyen bayram sevinci içinde çalkıyor. Sokaklar ıgne atılsa yere düş-meyecek kadar kalabalık, gecenin gündüzdən farkı yok. Her taraf pırıl pırıl yanyiyor. Millî kıyafetleriyle köylerden gelenler meydanlarda millî oyunlar oynıyor. Bayrak ampülden gök yüzü görünmüyor.

Antakya'da yapılan şenliklere iştirak için toplanan halkın sayısı 100 binden aşağı de-ğildir. Bütün Hataylılar tek bir cümle konuşuyor ve durmadan haykırıyor: Yaşa Atatürk.

**Atatürkün cevabı okunurken**

Bu gün Valinin, Partinin ve Belediye Reisinin Atatürke çek-tikleri minnet, şükran, tazim tel-graflarına Büyük kurtarıcının verdikleri cevaplar okunurken Antakya'ya tarif ve tasvirine imkân olmayan en heyecanlı, en seviçli anlarını yaşadı. Cevaplar teker teker okundu ve 'her okunuşta alkış şehri çınlattı ve herkes sevinç göz yaşları döktü.

**Atatürk'ün tazim telgraflarına verdikleri cevap şudur:**  
Sizin için artan saadet ve refah dilerim.

**Alman gazeteleri ne diyor; iskenderun her zaman Türkiye'ye ait bulunmuştur.**

Berlin, 7 a. a. - Folkşer Beobachter gazetesi, "Fransa Türkiye'nin metalibatını kabul etti," başlığı altında yazdığı bir makalede Türk - Fransız dostluk muahedesinden bahsederek diyor ki: "İskenderun sancağı her zaman Türkiye'ye aid bulunmuştur. Fakat Fransa Suriye ile bozuşmak istemiyordu. Ancak Akdeniz vaziyetinin gösterdiği inkişaf Fransa'yı Türk dostluğunu elde etmeye sevketti. Hususiyile ki Hatayın Türkiye'nin elinde bulunması İngiltere'nin de menfaati iktizasın dadır."

Börsen Zeitung ve umumiyetle diğer bütün Alman matbuatı Türkiye'yi tebrik etmekte ve Hatay ihtilâfının Türkiye lehine olarak bu suretle halledilmiş olmasından dolayı memnuniyet göstermektedir.

**İtalya - Fransa hudut hâdisesinin akisleri**

Paris, 8 (Radyo) - Fransız - İtalyan hudut hâdisesi hakkında İtalyanlarca yapılan bütün tekipleri rağmen Fransız gazete-leri İtalyanları Fransız toprak-larına girerek ateş ettiklerinde ısrar etmekte ve mezkûr hâdiseyi büyük başlıklarla vahim mahiyette göstermektedir.  
Sonu ikincide -

### Suriyeliler Bayrağımızı selâmlamak için Hataya geliyorlar

Gözü yaşlı bir ihtiyar Halepli Türk bay-rağını öpmek için müsaade istedi

Antakya 7 «Husuuî muhabirimizden» - Şanlı Türk bayrağını ve kahraman Türk askerini selâmlamak için Halepten ve Suriyenin muhtelif yerlerin den kamyonlarla yüzlerce Suriyeli Hataya gelmek tedir. Bunlar arasında bilhassa eskiden zabıtlık ve askerlik yapmış ve Türk ordusunda çalışmış olanlar ve münevver Suriyeliler göze çarpmaktadır.

Bu sabah gelen kafileden yirmi kaddr mektepli çocuk Türk kumandanına bir buket takdim etmişlerdir. Bir ihtiyar Halepli kumandanın Türk bayrağını öpmek için gözleri yaşlanarak müsaade istemiş tir. Türk askerinin Hataya girişinden bilhassa Halepliler çok memnundurlar.

**Hatay davası ve Fransız gazeteleri Türkiye Şarkî Akdenizde bir müvazene kuvvetidir**

**Fransız gazeteleri Hatay davasının hal-li karşısında bizi hararetle tebrik ediyor**

Paris, 7 a. a. - Türk - Fransız dostluk muahedesini bahis mevzuu eden Deba gazetesi di-yor ki: Bu müşahede gösteriyor ki

her zaman şüpheye düşürecek kadar ehemmiyet ve mahiyette-dir. Türk müessesesinde kaza-nan, fakat zarurî ihtiyaçlarını temin için dahi olsa parasının Türk esnafına gitmemesi için teşkilatlanan bu koloniye karşı iş evlerimizin tavri ancak millî vicdanın müsamahası şeklinde telâkki edilebilir.

Yahudilere müesseselerimiz de iş verilmesin demek aklımız dan geçmez. Fakat bu kadar Türk genci bir uşak gibi en az bir para ile çalıştırılırken ve bir o kadar kabiliyetli Türk çocu-ğu iş ararken daha Mersine dün ayak basan Yahudi gencini hem de dolgun para ile tercih neden ileri geliyor? Hiç bir müesseseye zorla

Rıza Atilla

### Filistinde vaziyet çok gergin ihtilâl genişledi İngiltere Filistinde üç fırka asker topladı

Hayfada 300 kişi tevkif edildi. İhtilâl-ciler deveci kılığında şehirlere sokuldular

Londra 8 (Radyo) Filistin deki karışıklıkların son hâdiselerle bir ihtilâl mahiyetini almaya sevk etmiş ve buraya yeni den bir fırka daha gönderilmesi takarrür etmiştir. Bununla Filistin'deki İngiliz askerlerinin mik-darı 3 firkaya baliğ olmaktadır.

**Geniş tevkifat yapıldı**

Kudüs 8 (Radyo) Çarşamba günü Hayfada patlayan bomba ve onu müteakip Yahudilerle Araplar arasında yapılan silâhlî sokak muharebesi üzerine Hay-fadaki İngiliz kıtaları takviye edilmiş Araplar ve Yahudilerden 300 kişi tevkif edilmiştir. Mev-kuklar Filistinde tutulmayacak ve İngiliz adalarına gönderilecektir.

**Londrada kabul edilen plâna göre İspanyadaki gönüllüler nasıl geri alınacak**

**Yabancı muhripler Londra, Hamburg, Marsilya, Cenova üzerinden sevkedilecek**

Londra 8 (Radyo) - Karışmazlık komitesinde hasıl olan itilâf üzerine İngiltere, Fransa, Almanya ve İtalya hükümetleri, ilk yapılacak masrafların mukabili olmak üzere 12,500 zer İngiliz lirası vermişlerdir.

Komite, bu plânın metnini iki İspanyol tarafına tevdi edildikten sonra negredilmesini İngil-tere hükümetinden istemiştir.

Gönüllülerin geri alınması hakkındaki İngiliz plânının, Barselon ve Burgos'a gönderilmiş tir. Metin, bir beyaz kitab halin de bugün negredilecektir.

Tasvib olunan plâna göre yabancı muhripler, Londra, Hamburg, Marsilya ve Cenova limanları üzerine sevkedilecek tir.

Alman gönüllüleri Hamburg'a, İtalyanlar Cenova'ya, İngil-ziler Londra'ya ve Fransızlar Marsilya'ya çıkarılacaktır.

İspanya Cumhuriyeti için harp eden şimalî Avrupa memleketleri gönüllüleri, Londra'ya sevkedilecek ve oradan memleketlerine gönderilecektir. Cenubî Avrupa memleketle-ri gönüllüleri, Marsilya'ya çıkarılacaktır. Franko kuvvetleri için harbeden şimalî Avrupa memleketleri gönüllüleri de Cenova'ya sevkolunacaktır.

Bu gönüllülerin mensub oldukları memleketlerin bunları ekser ahvalde, geri kabul edecekleri tahmin ve ümid olunmaktadır. Aksi takdirde, bunların vaziyeti, tahşid limanlarına yapılacak sevkîyatın hitamını müteakib tesbit edilecektir.

**Çinde müthiş hava muharebesi Japonlar Şanside büyük bir taarruza geçtiler**

**Çinliler beş Japon tayyaresi düşürdüler. Hava ve deniz muharebesi başladı**

Tokyo, 8 (Radyo) - Domii ajansından: Şansi eyaletinde tahâşşüt eden Japon kıtaları Çinlilere karşı umumî bir taarruza kalktılar. Muharebe dündenberi tayyarele-rinle iştirakiyle devam ediyor. Çinliler yeni takviye kitaları almışlardır. **5 Japon tayyaresi düştü** Hankeu, 8 (Radyo) - Dün Anking ve Nanşang'da mühim hava muharebeleri olmuş ve Çin avcı tayyareleri, 5 Japon tayyaresini düşürmüştür.

Çin tayyareleri dün, Japon gemilerinin bulunduğu anking üzerinde yeni bir cevelan yap-mışlar ve bidayette üç düşman gemisini hasara uğrattıktan aynı gün içinde akşam bir kere daha gelerek başka dört Japon gemi-sini batırmağa muvaffak olmuş-lardır. Vuhu'daki düşman tayyare karargâhını bombardıman eden bir Çin hava filosu, muharebe için kalkan dört Japon tayyaresini düşürmüştür. Çinliler de bazı zayıflar vermişlerdir.



hattıüstüvada meraklı bir röportaj

**Ekvatör'de bir balo!****Gece yarısı olmuş, cümbüş büyümüşü, şimdi ziller daha ziyade şakırdıyordu...**

Asıl Avrupalıların bulunduğu yer, Bondo isminde küçük bir kasaba. Bizim buraya biraz beş kilometre ya var ya yok. Topu topu on beş kadar da insan var.

Dört tarafımızda çeşit çeşit bir sürü köy var. Bu köylerde bayram hiç eksik olmaz Birinde biter, birinde başlar. Her akşam: Bum baba, bum bum... çın çın..

Güm güm. Ah, oh oh.. ooo! Zil şakırtısı, def gürültüsü eksik olmaz. Herkesi o maruf şehvetli danslarla çağırıyorlar. İşte bu akşam genel ziller şakırdamıya, oyuncuların çingir rakları çınlamıya başlıyor. Alaca karanlıkta, ağır ağır, tatlı tatlı esen meltem, yapraklar dalgalarırken sağanak halinde şarkılar geliyor.

Nibalâ hazırlanmağa başladı. Bu kadın benim hamellardan birisinin karısıdır.

Yoldan geçen arkadaşları olup olmadığını soruyor, Nibalâ tiz bir sesle:

— Ne gezer, diyor, daha hazırlanmadım, şimdi bitireceğim!

Biraz sonra Nibalâ en güzel elbiselerini giymiş hazır bir vaziyettedir. Kocasını Kito da hazır. Çocuğa gelince, gece takyesi gibi başında rengarenk bir şapka Halbulki başka günlerde böyle şey giydirmiyorlardı.

Benim de canım çekti. Kaç defa yankoya gideyim, dedim, bizde balo ne ise, onlarda da yango odur. Zaten ne zamandır görmemişim.

Hemen peşlerine takıldım. Artık önumden, neneli patikada yalnız ayaklarla tok bir ses çıkarak gidiyorlardı.

Bir gül baharı ağaçların üstüne sınıyor, haykırışlar giddikçe yükseliyor. Her adım atışta kızıl ateş ışıkları, ot'ın arasında gımlıtlar ve gürültüler daha fazlalamağa başlıyor.

Saçları keskin bir şarab kokusu burnumuzu tırmalıyor. Birdenbire ağır bir koku hava landı. Evet ağır bir koku. Çünkü bunların hepsi üzerlerine zeytinyağı, bilyantın, kabakla biray'imbikten çekerek çıkar dikları bir nevi yağ sürerler. İşte bu koku odur.

Artık varmıştık. Hep halka olmuşlardı. Nibalâ ile Kito da bu halkaya girdiler. Ve ötekilerle birlikte dirsek dirseğe verib dönerek, el çırparak ahenkle raksetmeğe başladılar. Hele Nibalânın tıpkı ötekiler gibi belini kıra kıra, ayaklarını vura vura öyle bir oyun oynayıp var ki. İşte eğiliyor, arkaya bükülüyor, ellerini parmaklarını sağa sola hareket ettirerek, aman ne güzel oynuyor.

Bebek ise, Antilop derisinden beşiği içinde şiddetle sarsıla sarsıla uzun zaman uyuyor. Zaten yavrucağ böyle şeylere da ha dünyaya gelmeden alışık.

Yavaş yavaş Kito da daya namadı. Çeketini, yakasını çıkardı. Büyük kırmızı ayakabılarını çeketinin arkasına sokup elbiselerini düzdü ve kuşağına bağlayarak sırtına aldı.

Gece yarısı olmuştu. Eğlenmenin en hararetili devresi idi. Ziller daha şiddetle şakırdıyor, hokkabazlar çingiraklarını daha fazla çınlatıyor. İşte halka oluyorlar.

Fevkalâde tuhaf ve güzel oyunlarına başlayacaklar.

Çember büyüyor, herkes

**Sıcak bir gece ağır bir koku ve vahşi bir güreş**

**Eve mecmuasında O. dö Labruhe imzasıyla çıkan bir hattı üstüvâ röportajını aşağıda okuyacaksınız.**

oyuna bakmak istiyor. Başında uzun tüylü şapkası ile bir adam ağır adımlarla geliyor. Bir oyluğunda yaban derisi, bir oyluğunda maymun kuyruğu sallıyor. Topukları sarkıyor.

Bu adam kadınlı erkekli büyük dairenin tam ortasına kadar tuhaf tuhaf soyularak yürüyor ve orada duruyor. Bir şeyi düşünüyor gibi oluyor, birdenbire başını önüne eğiyor, elini kulağına götürerek bir gürültü dinliyor gibi duruyor. Hayır sesler ve hisretler ön tarafından değil yandan, sağımızdan geliyor. Derhal yüzü gülüyor. Çem berin üzerine oturuyor ve uyuklar gibi yapıyor.

Bir gürültü işidildi, kolsuz bacaksız yalnız kuru ottan iki büyük çizme gibi şeyler üzerinde kan kırmızı bir başla yaprak gibi şekiller büyümeye sıçramağa hazır vahşi bir kaplan gibi ilerlemeğe başladılar.

Saldıracağı sırada danseden adamı derhal havaya kaldırdılar. Bilek ve topukları binlerce çingirak birdenbire şakırdamağa başladı. Kötü ruhlularda birdenbire bir panik görüldü. Fakat sihirbaz olanları kendi putlarının hududu içinde hapis ettiriliyor. Cımlilerin üzerine ansızın altı mak için yosun gibi yumuşak kollarını bir sopa gibi kaldırıyor. Ağzından buğular çıkarak ışıkla soluyor.

Periler, bu adamın sihrî ile tepiniyor, gevşiyor bitiyor ve nihayed ölümlün arkasından gelen hayvanlar gibi çırpınıyorlardı.

Rakkas artık bu cilerden çekindi. Çünkü onlar ancak top rak üzerine indikleri zaman öldürüle bilirdi.

Nihayet iki peri ağır adımlarla yürüdüler. Ölümle vurularak öktüler, Up uzun yatmışlar titriyorlar, saralarla sarılarak sarılıyorlar, şekilsiz yapraklardan

**Hatay davası ve F. gazeteleri**

Birinciden artan  
Lö Ten gazetesi de şöyle yazıyor:

Nazik bir safha arzemiş olan bir işi iyi suretle neticelendirmiş ve bahis mevzuu meşru menfaatleri anlamak hususunda gösterdikleri realizmden dolayı ve keza müzakerelerde mühlhem oldukları dostluk zihniyeti için gerek Bone'yi gerek Rüştü Arası tebrik etmek lazımdır, Türkiye'nin Balkan antantında oynadığı rolü Yunanistanla olan eski kavgalarını nasıl hallettiğini ve kıyasatlı siyaseti sayesinde şarki Akdenizde nasıl bir muvazene kuvveti olduğunu herkes bilir. Bütün bunlar türk dostluğuna lâyık olduğu hakiki kıymeti verdirecek birer unsurdur. Hiç bir suyitefahüme meydan bırakmayacak bir şekilde bugün türk fransız mukarefeli gibi artık bir hakikat oluşmuş bulunması umumi vaziyette bir hercümerç vuku bulduğu gün tesirini göstermekten hallı kalmıyacaktır.

homurtular geliyor.

Bu anda büyük rakkas muhteşem Tafi süratle sıçrıya rak bu ölümlerin başına geçti. Bir ayağını kıvırdı, bir ayağının üzerine oturdu. Hatta düşmanların kokularını bile kokluyarak nefesle maktuleri sardı.

Seyirciler sevinçlerinden çıldırıyorlar. Ve periler depinirler ken koca rakkas da meydanın içinde koşuyor.

Her taraftan alkış kopuyor. Bu sihirli hareketi teşvik ediyorlar. Sihirbaz rakkas bir bira fıçısına doğru istirahat etmek için gidiyor. Kendisinin talebesi olan iki genç dikkatle onu takip ediyor. Biri bir çanak dolusu bira veriyor.

Ziller artık kesik kesik de ğil muntazaman çınlamağa başlıyor. Kadınlarla erkekler halkadan ayrılıp topuklarının üzerine çömeliyorlar. Yavaş yavaş ha ha. ho. ho. diye bağırıyorlar. Ne oluyor? Uzun boylu, adaleli iki erkek ortaya çıkıyor. Dirsekler yanda. Eller açık. Burun bu runa gelecek kadar birbirine doğru yürüyorlar. Sonra bir kaç metre geriliyor ve dizlerini büküyorlar: İşte bunlar pehlivanlar.

Vücutları bir cam gibi parlıyor. Bütün vücutları zeytinyağı ile yağlanmış. Yalnız yüzleri elleri ve ayakları beyaz boya ile boyalı İnsanlar tuhaf ve müthiş bir tesir bırakıyorlar.

Reislerinden birinin emrile ansızın birbirinin üzerine atılıyor. Bir kaç saniyede kolları le yuvarlama yapıp top haline gelyyorlar. Birbirinin üzerine atılmak için çözüyorlar, Yerlerde sürünüyorlar, müthiş bir şekilde soluyorlar.

Seyirciler heyecanlanıyor, kadınlar hangisini seviyorlarsa yendiği takdirde hediyeler vadediyorlar.

İkincisinden birisi diz kapaklarının üzerinde sürünüyor, dişlerini gıcırdatıyor ve şiddetli bir tazyik altında omuzları yeşelliyor.

Bunların sesleri bütün gürültüleri bastırıyor.

İşte: Hatta galip geldi Sevincinden üç takla atıyor, Mağlup olan, seyircilerin arasına kavuşuyor. Her kes gölge arıyor.

Balo içkinin verdiği şevkle tekrar canlanıyor. Öyle adamlar var ki bir gecede 15 litre bira içiyor, fevkalâde deseli şeyler. Fakat tam sarhoşluk hali yok. Her kes de bu kadar içemiyor.

Velhasıl; bunalmış, hareketsiz vücutlar. Ölümle mest olmuş bir halde,

**İtalya - Fransa**

(Birinciden artan)  
Bu tafsilâta göre, yanlışlıkla İtalyan topraklarına giren iki fransız seyyah, faşist milisleri tarafından Fransız hududunun içine kadar takip edilmişlerdir. Milisler, seyyahlardan birini yaladı.

Popüler gazetesi bu hususta diyor ki: "Fransız hükümeti tarafından yapılması emredilen tahkikat neticesinde bu hadisenin aydınlanacağını ümid ederiz. Halk böyle bir hadisenin tekrerrünü kabul edemez.

Öv şöyle yazıyor: "Bir hudud hadisesi mi? Öyle olsun. Fakat İtalyan milisleri de ateş etmekte ne kadar acele ediyorlar.

**BÜTÜN MERSİNLİLER****İZMİR ENTERNASYONAL FUARINA****DAVETLİDİR!**

Güzel Mersin'in çeşitli mallarını İzmir Enternasyonal Fuarında teşhir etmek ve satmak için bu, bir fırsattır.

Bu ucuzluklardan istifade ederek İzmir'e koşunuz; türlü eğlenceler, güzellikler, yenilikler ve karlı alışveriş sizi bekliyor.

**20 AĞUSTOS - 20 EYLÜL****Umumi ve hususî zabıta kanunu****Vilâyetlere tebliğ edildi**

Zabıta teşkilâtının umumi ve hususî olmak üzere iki kısma ayrılması hakkında Büyük Millet Meclisince kabul edilen kanun vilâyete tebliğ edilmiştir. Umumi zabıta; silâhlı bir kuvvet olan polis ve jandarmadır. Hususî zabıta, umumi zabıta haricinde kalan ve mahsus kanunlara göre teşekkül edip muayyen vazifeler gören zabıta kuvvetleridir. Jandarma ve hususî zabıta teşkilâtı kendi kanunlarına ve emniyet teşkilâtı bu kanun hükümlerine tâbidir. Jandarma ve hususî zabıta ile emniyet teşkilâtının merkezde ve vilâyetlerde yekdiğerile irtibat muharebe ve çalışma tarzları nizamına ile tesbit edilecektir. Belediye zabıta işleri, lüzum görülen yerlerde idarî polis kadrosundan ayrılan ve tahsisatı belediye yerden alınan bir kısım tarafından ifa edilecek, bir kısım memurlarda bu kanun hükümlerine tabi tutulacaklardır. Belediye yerden verilecek tahsisat nisbetinde emniyet umum müdürü ğü kadrosundaki şube müdürü emniyet amiri, başkomiser, komiser ve komiser muavini ve polis sayısı İcra Vekilleri Heyeti kararıyla tezyid edilebilecektir.

O zamana kadar belediye zabıtası işlerinde çalışanlar aldıkları maaş miktarına göre ilâ ve edilen bu kadrolara tayin edileceklerdir. Lüzum görülecek yerlerde bu madde hükümlerine göre emniyet kadrosuna alınacak belediye zabıtası maaş ve masrafları İcra Vekilleri Heyeti kararıyla emniyet umum müdür lüğü bütçesinden ödenecektir. Lise derecesindeki polis kolleji ne liseler hakkındaki kanun ve nizamlara tabi olarak ortamek tep mezunları alınacaktır.

**Metruk emval taksitleri****Kanun meriyete konulan caya kadar borçlular sıkıştırılmıyacak**

Ankara 7 (Hususî) — Hazine taksitle satıldığı metruk emvale aid borcunun 15 sene müddetle tecili hakkındaki kanun bugünlerde Resmî Gazete de neşredilerek meriyete konulacaktır.

Kanununu neşrine aid for maliteler ikmal edilmek üzere bulunduğundan, bu muameleler büncüye kadar bkrçluların sıkıştırılmaması Maliye Vekâletince alakadarlar bildirilmiştir.

Diğer taraftan Vekâlet, mezkûr kanunun tatbik suretini gösteren bir izahatname de hazırlanmıştır. Bu izahatname kanunun neşrine müteakib alakadarlar tebliğ edilecektir.

**Sivas-Erzurum hattında****1300 metrelik bir tünel daha açıldı**

Erzincan — Sivas - Erzurum hattında inşaat faaliyeti büyük bir hızla devam ediyor, Cumhuriyet bayramında ilk tiren erzincan istasyonuna girecektir. Şehirde bu büyük güne kavuşmak için büyük bir sabırsızlık vardır.

Şimdi en ziyade Erzincan ile Erzurum arasındaki kısım da çalışıyor, İnşaa işi dev adımlarla ilerlemektedir. Cukurla Kemah arasında 1300 metrelik bir tünel daha açılmıştır.

**Dış Haberler***İspanya harbinde son safha***Lejyon tayyareler hükümet filosunu yaraladılar****Milisler Kamillon mntakasında hükümetçileri ricata mecbur bıraktı**

Roma, 8 (Radyo) — Messagero gazetesine Saragos'dan gelen bir habere göre, 17 haziran da Kartajen limanının bombardımanı neticesinde, Barselon hükümeti filosunun başlıca cüzütamları ağır surette hasara uğramışlardır.

Bu gazeteye göre bombardıman Balear adalarından gelen bir habere göre, 17 haziran da Kartajen limanının bombardımanı neticesinde, Barselon hükümeti filosunun başlıca cüzütamları ağır surette hasara uğramışlardır. Bu gazeteye göre bombardıman Balear adalarından gelen bir habere göre, 17 haziran da Kartajen limanının bombardımanı neticesinde, Barselon hükümeti filosunun başlıca cüzütamları ağır surette hasara uğramışlardır. Bu gazeteye göre bombardıman Balear adalarından gelen bir habere göre, 17 haziran da Kartajen limanının bombardımanı neticesinde, Barselon hükümeti filosunun başlıca cüzütamları ağır surette hasara uğramışlardır.

**Frankistler kaçmağa mecbur kaldılar**

Barselon, 8 (Radyo) — Neşredilen resmî bir tebliğ'de, milislerin kompillo mntakasında düş

manı durdurduklarını bildirmektedir.

Tales mntakasında milisler taarruz eden frankistleri Ayodar istikametinde ricat etmeğe icbar etmişlerdir.

Beki mntakasında düşman Villa Vieja'ya taarruz etmiş ise de durdurulmuştur. Frankisi tayyareleri dün Barselon'u bombardıman etmişlerdir. 70 bina harap olmuştur. 15 ölü, 25 yaralı vardır. Frankistler diğer bazı kasabaları da bombardıman etmişlerdir.

**Frankocuların tebliği**

Burgos radyosu tebliğ ediyor:

Galis'de bulunan kuvvetler Burriana ile limanını zaptetmişlerdir. Franko kıtaları ile hareketlerine devam ederek dün öğleden sonra Nules civarına yaklaşırlardır. Diğer bir kol da Villa Vieja'ya taarruz etmektedir.

Frankistler Tales'den denize doğru ilerlemektedirler.

**Almanya bir devleti daha mi ortadan kaldırıyor****İsviçrede Linhtenştayn'a karşı bir cebir hareketi yapılacağından bahsediliyor**

Bern 8 (Radyo) Havas ajanının muhabirli bildiriyor: Resmî İsviçre mahfillerinde Lihienştayn'ın Almanya ilhak edileceğine dair malumat mevcut değildir. İsviçrenin bitaraflığını tanımak suretile bir dostluk eseri göstermiş olan Almanyanın tarzı hareketine gelince bu devletin bir uçtan öbür uca geçerek Linhtenştayn'a bir cebir hareketi yapmasına katıyen ihtimal verilme

mektedir. Böyle bir hareket İsviçre ile bu prenslik arasındaki gümrük, posta ve para mukavelesini ihlal edecek mahiyettedir.

Zannedildiğine göre Almanyanın Linhtenştayn'a karşı bir cebir hareketi yapması ihtimali hakkında İsviçrede çıkan yazılar bu prenslikte tesir uyandırmıştır. Bu tesirin yarı resmî akisleri İsviçrenin siyasi makamlarına kadar gelmiştir.

**Çekoslovakya****Ekalliyetler statüsü projesi hazırlanıyor**

Prag 8 (Radyo) Nazırlar meclisi başvekil Hodza ile Südetler ve diğer ekalliyetler mümessilleri arasında ceryan eden müzakereler sonunda tesbit edilen esaslar üzerinde görüşmüştür. Parlâmentonun içtimaada vet gününü tesbit için parlâmentonun reisiyle temas edilecektir. Müzakereler bu günkü normal şekilde devam ederse ekalliyetler statüsü lâihası 21 temmuza kadar hazırlanabilecektir.

**Motörsüz tayyare ile****Bir Alman dünya rekoru kırdı**

Berlin 8 (Radyo) Alman tayyarecisi Feniks motörsüz tayyare ile dünya rekorunu kırmıştır. Tayyareci Bremen tayyare meydanından kalkarak Lobete gitmiş ve tekrar 314 kilometre kat etmiştir.

**Tapu teşkilâtı****Vilâyete bağlı kazalarda teşkilât yapılacak**

Ankara 7 (Hususî) — Tapu ve kadastro umumi müddürlüğü yeni teşkilât kanununun tatbikati etrafında ki çalışmalarına devam

**Japonlar****Tevkif ettikleri Rus vapurunu bıraktılar**

Viladivosko 8 (Radyo) — Bundan bir ay evvel Japonlar tarafından tevkif edilip Sovyetler Birliğinin şiddetli teşebbüsleri üzerine serbet bırakılan Sovyet Refrigerator vapuru 30 günlük bir mevküfiyetten sonra buraya gelmiştir.

Gemini kaptanı Gas ajansı muhabirine yaptığı beyanatta tevkif hadisesini anlatarak 30 mayıs sabahı kesif bir sis altında Sakalinin şark sahillerine doğru giderken Laperuz bogazında karaya oturduğunu, çünkü beynelmile ahkâm mucibince Nosi akünissoki burnundaki fenerin yanması icab ederken bu fenerin Japonlar tarafından söndürülmüş olduğunu anlattıktan sonra Japonların gemiyi tevkif ettiği ve gerek bizzat kendisinin gerek tayfaların birçoklarını işkence edildiklerini söylemiştir.

etmektedir. Önümüzdeki agustos ayı içinde 28 vilâyete bağlı kazalardaki tapu teşkilâtı yeni kanun hükümlerine göre teşkilâtlandırılacaktır. Bu sene Tapu ve kadastro mektebinden mezun olanların münhallere tayinlerine başlanmıştır.



# Dünyada Neler oldu Neler oluyor

## Yavaş büyüyen çocuklar

Mayadan elde edilen antitirşidik "D.", vitamini Sovyetler birliğinde geniş tatbikat sahası bulmaktadır. Bu sene Sovyet endüstrisi, içinde "D.", vitamini elde edilmiş mühim miktarda tıbbi balık yağı ve reçektir. Moskovadaki vitamin fabrikası, 1938 senesi zarfında D vitamininden 120 milyon doz istihsal edilecektir.

Bu fabrika aynı zamanda tavuklar için ultraviyole şua larından geçirilmiş 18 milyon doz maya da hazırlayacaktır. Filhakika, kümes hayvanları arasında yapılan tecrübeler neticesinde, ultraviyole şuan dan geçirilmiş mayalar tavuk ların hacmini ve yumurtala-

ma kabiliyetini pek mühim surette arttırmaktadır.

Fabrika, halen, metabolizm için lüzumlu "B-1.", vitamininde istihraça başlamıştır. Bu vitamin, alkolikler için, kalb faaliyetinin azalmasında çok faydalı olacaktır.

Diğer taraftan, maya vasıtasıyla "B-2" Folvina vitamini hazırlanması ve imal olunması için tecrübevi faaliyet programı tamamiyle hazırlanmıştır. Yakında tatbikat sahasında çalışılmağa başlanacaktır. Bu vitamin; malûm olduğu üzere, yavaş büyüyen çocuklar için çok faydalı olduğu gibi, saçların çıkmasına da yaramaktadır.

## Sıcak amma ne sıcak!

Pansilvanya ağırceza mahkemesinde hayli tuhaf bir vak'a oldu ...

Mühim bir davaya bakılıyor.. Havada sıcak mı sıcak Gölgede kırk iki derece...

Reis ceketini çıkarıyor, maznunlara ve dinleyicilerde ceketlerini çıkarmalarını söylüyor.

Herkes soyunuyor. Fakat sıcak gittikçe artıyor, kırk bir, kırk iki, kırk üç, kırk dört...

Bulanıyorlar.. Mahkeme azatlarından biri nasılsa elini kaloriferin radyatörüne dayıyor ve haykırarak çekiliyor: Radyatör ateş gibi yanıyor..

Kalorifeirin ocağı hapis hanede imiş.. Mahpuslar ocağı doldurup yakmışlar, bütün musluklarda açıp mahkeme salonunu ısıtmışlar!..

## Baronun konağı ve kapıcısı

Vargovanın meşhur zenginlerinden bay Strambinski öldü.

Bu adam baron Valdhav zenin konağında kapıcı idi.

Baron harabedensona bütün servetini kaybetti, metelik siz kaldı Buna mukabil kapıcısı altın para biriktirmişti. Baron konağını kapıcısına sattı. Kapıcısı Strambinski baronun dairesine yerleşti, kendi kapıcı odasını da ücretsiz barona terk etti. Baron ölünceye kadar orada oturacaktı.

Dünya bu.. Eski kapıcı Strambinski barondan evvel öldü. Fakat arkasında bıraktığı vasiyetname ile konak gene barona kaldı.

Baron yirmi sene sonra yeniden konağına yerleşti.

## Yıldıza aşık bir katil

Müddetumumî başını kaşığı:

— Katledilen Astronom hadisesi çok garib. Bu sabah mesai arkadaşı ve meslekdaşı bay Akosta cinayeti haber verdi. Hemen koşup gittim. Cesedin yanında serseri Juragonun bıçağını buldum, Juragonu tevkif ettim..

Ve birdenbire sustu, Akosta taya döndü:

— Yeni keşfettiğiniz yıldız ne alemde?

— İyi.

— Görebilir miyim?

Akosta gözünü dürbüne yaklaştırdı:

— Durunuz iyi göremiyorum.. Dürbünü ayar edeyim

— Dürbünüzün gözünüzüze

göre ayar edilmiş değil mi..

Evet.. Hayır.. Şey..

Size bunun sebebini ben söyleyeyim. Makbul meslektaşınızın not defterinde okudum Yıldızı asıl keşfeden oymuş. Siz keşfedilen yeni yıldız çalmak için meslektaşınızı öldürdünüz. Sizi tevkif ediyorum.

Bu hadise Lima rasadhanesinde cereyan etmiştir.

## Bir busenin kıymeti

Geçenlerde, son derece şık bir otomobil mütemadiyen sağa sola zızzaklar yaparak Londrada Uper Rişmon caddesini geçiyordu, Seyrüseferi idare eden memurlardan birisi motosikletle otomobilin takibine koyuldu. Memur arkadaki pencereden, direksiyonda çok şık giyinmiş bir kadının oturduğunu ve bu kadının yanbaşıda bulunan güzel bir delikanhyla sık sık öpüştüğünü görür.

Polis motosikletini daha hızlı sürer ve otomobilin önüne geçer, Fakat buna rağmen de genç kızın delikanhyla öpüşmekte devam ettiğini görünce derhal bir zabıt varakası tutar,

Mahkeme, genç kıza bu suçundan ötürü beş şilin para cezasına mahkûm etmiştir.

## Sovyetler Birliğinde yüz elli dil konuşuluyor

Marr dil ve düşünce enstitüsü, Sovyetler Birliği milletlerinin dilleri hakkında bir liste hazırlamış ve bu listeyi basılı mağa vermiştir. Bu listede mın takaları ve nüfusları ile beraber memlekette konuşulan 150 dil hakkında mufassal malûmat vardır.

## Mürettip istiyoruz

Matbaamızda gazete ve cetvel işlerinde çalışmak üzere iki mürettibe ihtiyacımız vardır. Çalışmak arzu edenlerin müdüriyete müracaatları.

## Paris'in Adliye sarayı pistir

Entransiyan gazetesi yazıyor:

Adliye sarayının pisliği her gün biraz daha iğrenç bir manzara alıyor. Camlar sanki hiç silinmiyor..

Duvarlara, döşemelere biriken tozların üstüne gelip geçenler yazı yazıyor. Bu yazılarda küfüdür,

Taş merdivenler neden silinmiyor?

Sen Belediye reisine iki Belediye azası sual sordu ve şu cevabı aldı:

Camları temizlemek, Mimarî şubesi direktörlüğünün vazifesidir senede iki defa, paska'ya yurtusile, Adliyenin tatil devresinde camları sildiriyor

Bir temizlik şebekesi, muhtelif Adliye dairelerini temizler; her defreye senede iki üç kere nöbet düşüyor.

Merdivenlere gelince merdivenler haftada bir defa hortumla yıkanır..

Bundan iyisini isteyenler teşkilâtı genişletsinler!..

## Çinli ile evlediği için

Doktor Kros Harold, ne batat hastalıkları mütahassısıdır. Trinidad'ta da dünyanın en büyük pamuk istasyonu vardır. Bu mütahassısı on iki sene çalışmak üzere bu istasyona memur ediliyorlar. Senede 250.000 frank ücret alacak

1935 senesinde doktorun vazifesine nihayet veriyorlar, fakat sebebini söylemiyorlar. Doktor üç senedenberi kendisine neden yol verildiğini araştırıyor. nihayet geçen hafta öğreniyor.

Doktor daktilosile evlenmiş. Yedi senedenberi yanında çalışan kız Çinli imiş, Çinli bir kızla evlendi diye işinden çıkarmışlar.

Bu hafta doktor bir dava açtı, bu davaya Lonbrada bakılacak.

## Kırk senedenberi sevişiyorlardı

Geçen hafta Budapeştede hayli enteresan bir nikâh kıyıldı.

Yeni evliler birbirlerini kırk sene evvel tanışmışlar, fakat erkek evli olduğu için karısını boşayamamış ve sevdiği ile evlenememiş..

Karısı tam otuz dokuz sene sonra kocasından ayrılmağa razı olmuş..

Adam, karısını boşar boşamaz, kırk sene evvel tanıştığı sevgilisile nikâhlandı. Adam seksen, kadın yetmiş yedi yaşındadır..

Kırk sene evvel zengin bir adam olan yeni damad, büyük harpte bütün servetini kaybetmiş, meteliksiz kalmıştır. Bugün Belediye temizlik amelesidir.

## İLAN

### İçel Defterdarlığından

Kazası	Mahallesi	Cinsi	Miktar	M2.	Muhammen bedeli Lira	HUDUDU
Mersin	Camışerif	Arsa	156		225	Doğusu batısı güneyi yol kuzeyi Fuad arsası ile mahdut
"	"	"	250		500	Doğusu rıhtım batısı gümrük anbarı kuzeyi gece okulu güneyi kumluk ile mahdut
"	Mahmudiye	"	133		200	Doğusu Ali evi batısı yol kuzeyi Ankiliko evi güneyi doktor Varit evile
"	"	"	120		60	Doğusu yol batısı kâmile kuzeyi Mahmut ve Kâmile güneyi ibrahim ve Beddur ve Yasin ile
"	"	"	215		110	Doğusu belediye arsası batısı Mehmet Nasur veresisi kuzeyi hark ve yol güneyi Süleyman ile
"	"	"	215		110	Doğusu yol batısı hilani kuzeyi Atina güneyi yol ile mahdut
"	"	"	250		125	Doğusu hilani batısı Mehmet kuzeyi Atina güneyi yol ile
"	"	"	230		115	Doğusu yol batısı belediyeye ait arsa kuzeyi hark ve yol ile
"	"	"	200		100	Doğusu yol batısı mehmet kuzeyi ümümi gülsüm güneyi mehmet kimu ile
"	"	"	200		100	Doğusu Nadir batısı cemaliye kuzeyi yol güneyi ali ve basur ile
"	"	"	225		125	Sağı halil sulu abduallah önü yol arkası sema ve kâmile ile mahdut

Yukarıda hudut ve evsafı yazılı on bir parça arsanın mülkiyeti peşin satılmak üzere müzayedeye konulmuştur. 21-7-938 günü saat 11 de sürülen pehler haddi lâyük görüldüğü takdirde ihalei katiyeleri yapılacakından talip olanların yüzde 7 buçuk teminat yatırarak Defterdarlıkta müteşekkil komisyona müracaatları ilân olunur. 9-12-15-19

## İLAN

### İçel Defterdarlığından

Kazası	Mevkil	Cinsi	Miktarı	M2.	Muhammen bedeli Lira	HUDUDU
Mersin	Bahçe M.	Arsa	1100		1100	Şarkan yol garben hark ve Ahmet şimalen avukat Fuat cenuben çadrcı Yasin ve Abdullah ile
"	"	"	1160		1160	Şarkan yol garben hark ve janselame şimalen Yasin ve Abdullah cenuben yol ve Şaşıti evi
"	"	"	2760		2760	Şarkan Şevket ve diğerleri evi garben yol ve Hasan kavas evlatları ve İbrahim Habib veresesi şimalen Silifke yolu cenuben Andon Akıl ve Hasan kavas veresesi Meryem Fatma ve Feride ile

(Kiristimanı madaması Mariko Mavrumatiden metrük 4 parça tapu tevhidin)

Gayri mübadillerden metruk yukarıda hudut ve evsafı yazılı üç parça arsanın mülkiyeti peşin satılacağından müzayedeye konulmuştur. Sürülen pehler haddi lâyük görüldüğü takdirde 21-7-938 perşembe günü saat onda ihalesi yapılacakından talip olanların yüzde 7 buçuk teminat yatırarak defterdarlıkta müteşekkil komisyona müracaatları ilân olunur. 9 12-15-19

## Mersin Meyve ve Sebze piyasası

8 Temmuz 938

Kuruş

3	Domates
3	Büber
3	Ayşe fasulya
5	Barbonya
yok	Yer çalı
yok	Sarı fasulya
4	Kabak
1	Hiyar adedi
7-10	Erik
6-10	Üzüm beyaz
3-5	Üzüm siyah
3	Patlıcan
7-8	Sarmısak

## İlan

Zayi resmi mühür Tarsus idman Yurdu riyasetinden

11-6 938 tarihinde Yurda ait mühür kazaen zayı edilmiştir. Yenisini yaptıracağımızdan eskisinin hükmü kalmadığını ilân eyleriz.

## İLAN

### Mersin inhisarlar müdürlüğünden

Inhisarlar idaresinin Mersin ve Taşra anbarları için deniz ve kara yolile bir sene zarfında Mersine gelecek tuzdan gayri tahminen 14,000 ton yaprak ve mamul tütün, içki, ispirto ve sair niamul ve gayri mamul emtia ve eşyanın iskelede mavunalarından vaganlara ve idare anbarlarına ve idare anbarlarından ve istasyondaki vagonlardan iskeledeki mavunalara nakil ve istifara ve ham maliyesinin 7-7-938 de açılan açık eksiltmesine talip zühur etmediğinden eksiltmenin daha ongün uzatılarak 18 7-938 pazartesi saat ana talikine karar verilmiştir. Tahmini kıymeti 14700,00 lira olan bu iş için alınacak muvakkat teminat 1102,50 liradır. Taliplerin muvakkat teminatlarla beraber tayin alunan gün ve saatta Mersin inhisarlar müdürlüğünde bulunmaları ilân olunur.

## Ev Satılık

Mersinde Mahmudiye mahallesinde Küçük Hamam civarında 151 numaralı sokakta 15 numaralı ev satılıktır. Burası 192 metre murabbaında dört oda bir mutbahdan ibarettir. Evin bahçesi, su tulumbası ve çeşmesi, elektrik tesisatı vardır. Almak isteyenlerin Yeni Mersin idare memuruna müracaatları



## Mazot yakan yeni Mutfak ocakları

**H E I D E N I A**  
Dünyanın en iktisatlı ocaklarıdır.

Dumansız

Borusuz

Sessiz

Kokusuz

Pompasız

Enjektöresiz



Mavi alev, büyük küçük bir ateş vermek üzere derhal ayar edilebilir.

**7 dakikada bir teneke su kaynaçan ocaklarımızın saatte 1 kuruş**

**masrafı vardır**

Satış yeri: Hikmet Erman - Posta Kutusu No. 71  
Mersin Ziya Paşa civarı No. 8 6-15

## Altın rüya

Kolonya ve Esansları

Yaz geldi, her zaman size lâzım olan kolonyaları-  
nızı **ALTIN RÜYA** Kolonyaları satışevinden temin ediniz

**Kolonyalarımız en güzel, temiz esanslardan yapılır, derecesi kuvvetlidir.**

Fiyatlarımız her kışeye elverişlidir. Esanslarımız ise teminatlıdır.

Toptan satış yapılır. Sipariş kabul edilir.

**Lütfen bir defa tecrübe ediniz.**

Mersin Uray caddesi No. 2

## 1 Liraya Fotograf makinesi

Haftada bir lira vererek bir fotoğraf kutu makinesinesahip olabilirsiniz.

Haftada iki lira verirseniz size son model bir körlüklü (KO DAK) makinesi takdim ederiz. Sınıf terfi eden ve iyi not alan alebeye verilecek en kıymetli hediye Fotograf Makinesidir.

Fotografçularla Amatörlere ait her cins malzeme, cam, karton, paspartu ve ilâçlar bütün cenup vilâyetlerindeki satıcılardan daha ucuz ve tazedir.

Kodak, Gevart, Foglander, Mimoza, Leonard, Lomborg, Kapelli, Agfa markalı malzeme, film ve sinema filmlerile Rontken filmleri bulunur,

SEAD SAHİR SEYEMEN

Uray caddesi No. 41 - Mersin

Türk Hava Kurumu

**Büyük Piyangosu**

3 üncü keşide: 11 Temmuz 938 dedir

**Büyük ikramiye 50,000 liradır**

Bundan başka 15.000, 12.000, 10.000 liralık ikramiyelerle (10.000 ve 20.000) liralık iki adet mükâfat vardır.

Şimdiye kadar binlerce kişiyi zengin eden bu piyangoya iştirak etmek suretile siz de talihinizi deneyiniz

Sayın Mersinlilerin

**Nazarı dikkatine**

Sıcaklar başladı, kışın yiyeceğiniz yağ ve peynirle-  
rinizle bunlara benzer gıda maddelerinizi Soğuk hava deposuna vererek muhafaza ettiriniz,

Adres: Sellm Şemsi İşbaşıaran

Soğuk hava deposu

13-30

## ÖRNEK KEBAP EVİ

Ahmed Kayaselçuk

KURUŞ	KEBAPLAR	KURUŞ	KEBAPLAR
15	Mersin kebabı koyun eti ile	20	Yumurtalı salçalı ke.
25	Yoğurtlu kebab sade yağ başlama et suyu ile	20	Kirazlı kebab
15	Kuş başı kebab	20	Keme kebabı
20	Domatıslı kebab	20	Patatıslı kebab
20	Patlıcanlı Urfa usulü	20	Baharlı kebab
20	Sulu kebab Adana	15	Sade maydanuzlu ke.
20	Sarımsaklı Antep ke.	20	Yağlı hamurlu et tepside
20	Külbastı	20	Çiğ köfte
		5	Salata, Cacık, Turşu

Sakarya lokantası karşısında 37 No. **ÖRNEK KEBABEVI VE Lokantasında**

Yukarıda yazılı kebablar ile daha birçok yazılmayan kebablar sırf koyun etile yapılır ve muhtelif **YEMEKLER** bulunur.

Sayın müşterilerimizi memnun etmek için yapılan bu taahhütten Örnek kebabçısı Ahmet çekinmez. **BİR TECRÜBE KÂFİDİR**

**DOKTOR OPERATÖR  
SAFA BORBOR**

**hastalarını her gün 15den sonra kabul, muayene ve tedavi eder.**

ADRES: Camişerif mahallesi  
sabah Müftü evi yanında

**DOKTOR  
Mazhar Cemil Esen**

**Sinir hastalıkları mütehasısı**

Adana Reşat bey mahallesi ordu evi  
civarı Savatlı Bay Halil evi

## Portakal ağaçlarının sıhhati nasıl temin edilir? VOLK ile, çünkü:

1 - Portakallara âriz olan haşeratve hastalıklarla en kolay ve pratik şekilde mücadele etmek ancak VOLK ile kabildir.

**Volk** ilâcına yardımcı bir madde karıştırılmasına lüzum yoktur.

**volk** Mevcut ilâçlardan en emniyetlisidir.

**volk** Resmî müesseseler tarafından her ilâca tercihan tatbik ve tavsiye edilmektedir

**volk** Ve Volkun kullanılmasına yarayan Püskürgeçler her zaman bahçecilerin emirlerine amade bulundurulmaktadır.

**volk** ile ilâçlama işleri en ehven şartlarla ticarethanemiz tarafından deruhte edilmektedir.

Mersin: Azak zade Han No. 20  
**VIKTOR BOTROS**

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

## KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE

Sıhhat ve İctimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm <sup>3</sup> suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm <sup>3</sup> .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ;	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhümüze litrede 0.40 mgr.
Tadı ;	Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil		Klor "Cl ,, ,, 0.0074
		Nitrat "No 3,, ,, 0.0040
		Nitrat "No 2,, yok
		Amonyak "NH <sub>3</sub> ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzimli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususi kimyagerimize ve Adana Sıhhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memuru huzurlarında damacınalar ve vagonlar **KAYADELEN** suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sıhhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.



**İHTİYARLIK  
Peşinizden Geliyor  
ONA KARŞI  
Hazırlıklı Davranın!**

*Türkiye İş Bankası*